
a

Smlouva o vedení a zpracování účetnictví

Uzavřen á mezi smluvnírni stranami, Keďmi jsou :

Bc. Marcela Vopařilová

;; rídl"* |-|avlíčkova 2Og, 57201 Polička

lČo:0x900137
;;"l;;;i spoiení: 29 45524L6 10309 . _ .

Jako poskytovatel "; 
j;;;;raně (dále jen 

"poskytovatel"}

Tvlův dům Polička, příspěvková organizace

#il;; vi.r,ti.ter,o 53, 57201 Polička

Ěo: alq4tozs
i""*"r spojen í: 2a7 5a1!;9 4 / 600

Jako obiednatel na j"fi,*;ě (dále jen 
"objednatel")

takto:

l.
předmět plnění

Poskytovatelsezavazujeproobjednatelevé-st...,p;l:ouávatjehoúčetnictvívrozsahu
stanoveném zákona a dalšími aplikovatelnými předpisy České 

'"puútiky, 
zejména dle zákona č

563/1991 Sb., o ,ii"tii.wi u pt"tne*- r"e"i. objednatel se zavazuje za vedení ÚČetnictví

realizované n. renJJe 
'J'o,*louvy 

plaťt poslrytovateli odměnu,

ll.
Cena a platební podmínky

1. Základní měsíční paušální poplatek 222?2.,-

Zahrnuje:
a) zaúčtování veškených zápisů v hlavní knize,

bi zpracování jednotliv,ých účetních knih,

c)zpracováníměsíčnízávěrky(rozvaha,výkazziskuaztráty,účetnídeník,hlavníkniha}
d} zpracování čtvrtletních meziťmních účetních závěrek, včetně elektronického

zaslání do §ÚtS a na město Polička,

e) předání základních informací o hospodaření organizace (čerpání příspěvku na

provoz}

f} analytického přehledu,
g) režijní náklady poskytovatele (energie, internet, telefon, kancelářské potřeby, aj,}

h} vedení knihy do§ých a vydaných faŘtur a zpracování evidence příkazu k úhradě,

Nezahrnuje
a) zpracwání mzdové agendy (pouze její zaúčtování},



lll
Odpovědnost za vady

L.objednateljepovinenreklamovatzjevnévadykvalityarozsahuslužebapracíokamžitět' 
;ři,"ň;iiiteni, " nrlqtrafiit právem reklamovanou vadu práce nebo

2. Poskytovatelje povinen bezúplatně odstranit právem rt

služby.

3.Poskytovatelsetétoodpovědnostizprosť,rror<ai,e]l.žeškoděnemohlzab,ránitanipři
vynaložení ""šň;; 

úritl které rrJn. ie* požadovat, naPÍ chvb1 b'la z'Ůsobena

neúplností "uo. "*,o,ávnosť 
y oi,n*;'ý* rya}r3""""""""at 

a informacÍ,

4. V případě, z. r"iiu*ouaná vada r;i;;;,; iaunc ou,toncn", má objednatelprávo na

přiméřeno, il;,;;eny nebo "r"rjrornění 
vadY J.""i*i PracovníkY Či třetími

Iron.,i na účet poskytovatele

5. objednatel nemj právo na slevu 
1ceny 

nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu,

' 
u §i:*::# n*l?ilť l *m::J:fiffiTll,iůť ;"skytovatel před al, ale

opožděně.

M
Práva a povinnosti účastníků

l;rilI1llli]-1ffill'lž§ ,.",iiďví v zadaném rozsahu v souladu s aPlikovatelnými

právními předpisy, ,"u"ri"i."im všech fi;h odborných,schopnosť tak, aby co nejlépe

vyhovovalo zákonným požadavků* , oo,r"Ůám on;eanatele. Poiud bY PokYnY objednatele

mohly narušit řádné vedení účetniďv; i" p*r,vtouatel povinen objednatele na tuto

skutečnost upozornit, pokud onjeanatet'n, *í.h pokynech i nadále trvá, jsou pro

poskytovatele závazné,

Poskytoval odpovídá objednateli za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele,

Poskytovatelzachovávámlčenlivostovšechskutečnostech,onichž5edozvěděl
vsouvislosťsvýkonemčinnosťdlečlánkuč.t.tétosmlouvy.

Poskytovatel je povinen na požádání předložit všechny doklady a podklady týkající se

účetní agendy objednatele.

Při rozvázání smlouvy jak ze strany objednatele, tak i provozovatele, má provozovatel

povinnost odevzdat 
'o6;"dn.t"li 

celkovou zálohu účetnictví, a to v digitální Podobě

v softwarovém programu, ve kterém zpracování provozovatel účetnictví.

Z, Povinnosti obiednatele
objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškeré informace podkladY Potřebné

k vedení účetnictví a tyto materiály na žádost poslrytovatele doplnit Či upřesnit, umoŽnit

poskytovateli kontakt se srr,ými zaměstnanci čijinými osobami a přístup k jiným PodkladŮm

a skutečno§tem, to vše v rozsahu nutném či užitečném pro řádné vedení ÚČetnictvÍ.



Umožnitposkytovatelipřístup.dosvýchprostorvobjektuTylovadomuzaúčelem
ir"""a.^iro",r_".'.lilTl_ilfflr', o,**ní program, jehož bude vlastníkem, Tzn" Že

Objednatel zakouF

v případě uypouer"ll, fiil;';,",r""i*,'r*r.nri,i budo' Órr'Ňatelem veŠkerá ÚČetní

data' předána objednateli,

V.

O*atní uiednání

1.oběstranysezavazujívprůběhusrnlouvyspolupracovatpřirealizacijejíhopředmětu
plnění.

z.oběstranysenvazujínejpozdějipřiukončenísmlouvyvrátitdruhé'.1Těveškeré
p ís e m n o sť, l.,",e ;, "á*il-ň""" 

* i fii::,ffi ťlíX n:rurr 
z obl a sti d r u h é

smluvní strany, a to jak během trval

i:il§ť;tJ"il"";:H:,il 
jj,*lru:*ÍJ.*:jffi 

i,§l*T:i::'j:nesPlnění
pod statnýcn srn r u,ň'ň ňi n norti., f,;ffi ilP""I J 

" 
i t t ita Poein á běŽet Prvn Ím d n e m

měsíce následujícího po doruč"", §oi*"u,ivr"*o,arutl'*''ně, 
Z jiných dŮvodŮ je

tuto smlouvu možno vypovědět';_ril;ffi ,rpoueJni lhůtou, přičemž písemná

výpověď musí být doruěena. VýŇ;il-ir,oo porinj *iet prvním dnem měsíce

následujícíh" p" i",uru* písemné výpovědidruhé straně,

5. za podstatné porušení smluvnrci 
,povinnosť 

z3 s:rany objednatele se považuje

opakované proit"ni s placením ,*r"*i ceny, nebo iiii ja,ti, Za podstatné porušení

smluvních povinností ze strany posnytouatele se považuje opakované poskytování

nekvalitních prací a služeb, ", 
**"rjiř porlor,*o,i oo,&ně bezvýsledně písemně

6. ;r#:ilazků vzniklých z této smlouvy js":rí:i,:j:i:::'""J#uvních stran a

písemnou rurň.", oiir"mi každá pir"rria dohoda o změně bude očíslována,

7. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 16, 10, Za23,

8. Tato smlouva je vyhotovena u* auou uyhotoveních, z nichž každá smluvní strana gbdrží

jedno, a je ji možno měnit pour" čábvanými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran

9. oprávnění zástupci smluvní,ch stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text

odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran, Na důkaz toho připojují wé podpisy,

10. Smluvní strany se dohodly, z" oij"Jnrtel zveřejní znění této smlouvy v souladu se

Zákonem o r"gir',u smluv é,34al2a15 §b, v registru smluv,

V Poličce 15" 10. 2023

ťY[,tjV DŮiti
'lr*ht,"Xeho 

53. ý2 0l Plrrilt,í
Iei.lFax:4ól 725 ^li}4"-^iCó,o;+aroz: §

Poskytovatel


